
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00089628-UNC-ME#FCQ incorporación del Dr. Gustavo BONACCI como
Director Alterno de la carrer
a de Especialización en Bioquímica Clínica Área Hematología

 
VISTO:

La nota presentada por el Consejo Asesor en Especializaciones solicitando la designación del Dr. Gustavo Bonacci
como Director alterno Especialización en Bioquímica Clínica Área Hematología.

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°.- Aceptar la incorporación del Dr. Gustavo BONACCI como Director Alterno de la carrera de
Especialización en Bioquímica Clínica Área Hematología e incorporarlo como miembro de la Comisión Asesora de la
carrera en reemplazo de la Dra. Daniela Soledad Arroyo.

Artículo 2°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DIEZ DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Marzo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-123-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-03-20T13:37:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-22T08:50:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-22T08:50:53-0300
	GDE UNC




